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Protokół Nr LXXII 

z LXXII sesji nadzwyczajnej 

Rady Powiatu Sanockiego VI kadencji, 

która odbyła się w dniu 3 kwietnia 2024 r. 

od godz. 1600 do godz. 1605 

w Sali Herbowej Urzędu Miasta Sanoka 

ul. Rynek 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

Przewodniczący Rady poinformował uczestników sesji, że obrady są transmitowane oraz 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, że pozostanie na sali podczas 

sesji oznacza zgodę na publikację wizerunku. Szczegółowa klauzula informacyjna znajduje się 

na stronie internetowej BIP i na tablicy informacyjnej. 

 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad sesji. 

 

Robert Pieszczoch, Przewodniczący Rady Powiatu Sanockiego, otworzył posiedzenie LXXII 

sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Sanockiego VI kadencji. 

Na podstawie listy obecności jest wystarczająca ilość radnych do podejmowania 

prawomocnych uchwał, bowiem na 21 radnych w sesji udział bierze 16 radnych. Lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 2 Powołanie sekretarza.  

 

Na sekretarza LXXII sesji nadzwyczajnej został powołany radny Robert Zoszak. 

 

 

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Robert Pieszczoch poinformował, iż radni otrzymali porządek obrad 

(załącznik nr 2). Zapytał, czy wnioskodawcy jeszcze mają jakieś uwagi do porządku obrad. Nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie. 

Za porządkiem obrad głosowało 16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (wykaz imiennego 

głosowania – pkt 1). 

 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku do składu komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku (druk 855). 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań brak.  

Następnie projekt uchwały został poddany pod głosowanie imienne.  

Za w/w projektem uchwały głosowało 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 (wykaz 

imiennego głosowania – pkt 2). 

Przy 15 głosach za, uchwała nr 732 w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Sanoku do składu komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku została podjęta 

i stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie kontynuowania umowy z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Muzeum Historycznego 

w Sanoku (druk 856). 
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Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.  

 

Radny Sebastian Niżnik – Panie przewodniczący, Wysoka Rado, ja chciałem zapytać, bo jeżeli 

umowa z urzędem marszałkowskim jest na wyższą kwotę, gdzie powinniśmy płacić 50%, czyli 

1.580.000 i ona będzie podpisywana w czerwcu, czyli ona będzie obowiązywała jeszcze w tym 

roku i będzie zwiększenie tej kwoty jeszcze na sesji? [Głos z sali bez mikrofonu] Czy dopiero 

od przyszłego roku? [Głos z sali bez mikrofonu]  

 

Przewodniczący Rady Robert Pieszczoch: Bardzo bym prosił o włączenie mikrofonu, bo się 

nagrywa. 

 

Starosta Sanocki Stanisław Chęć: Dobrze. Panie przewodniczący, Wysoka Rado, to dotyczy, 

umowa na kolejne 5 lat od stycznia 2025. 

 

Następnie projekt uchwały został poddany pod głosowanie imienne.  

Za w/w projektem uchwały głosowało 16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (wykaz 

imiennego głosowania – pkt 3). 

Przy 16 głosach za, uchwała nr 733 w sprawie kontynuowania umowy z dnia 17 października 

2018 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury Muzeum Historycznego 

w Sanoku została podjęta i stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Robert Pieszczoch: Przed zamknięciem obrad sesji jeszcze chcę was 

wszystkich, szanowni państwo radni, poinformować, że do końca kwietnia 2024 roku trzeba 

złożyć oświadczenia za rok 2023, żeby pamiętać. I mimo tego, że wybory odbywają się 

siódmego, nasza kadencja trwa do 30 kwietnia. O tym też żeby wszyscy z państwa pamiętali. 

 

Starosta Stanisław Chęć – Panie przewodniczący, jeszcze jedno, prośba. W związku z podjętą 

uchwałą, którą tutaj przed chwilą się dokonała, mamy zaproszenie od pana marszałka na piątek 

na 13.30 do zamku na podpisanie tego porozumienia o współfinansowanie z urzędem 

marszałkowskim, wszyscy radni mają. [Głos z sali bez mikrofonu] Nie, nie, ale zaproszenie 

przyszło ze strony marszałka, więc tutaj zapraszam wszystkich również na zamek na 13:30. 

 

Przewodniczący Rady Robert Pieszczoch – Dziękujemy. 

 

 

Ad. 6 Zamknięcie obrad sesji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Sanockiego Robert Pieszczoch słowami: „Zamykam LXXII 

nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Sanockiego VI kadencji” zakończył obrady. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Robert Pieszczoch 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Szczepańska 


